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ÖVERBLICK

Lägenhet med 2 sovrum med dubbelsäng, ett studierum,
badrum och toalett i området Sant Pau.

Lägenheten är registrerad i Nota Simple och täcker 73,50 m², men har totalt 92 m²
planerat och ligger på första våningen i en modern byggnad med hiss.

Den har tre sovrum. I entréområdet hittar vi ett gästbadrum som nås genom entrén
och det första sovrummet, som för närvarande används som en öppen studie med en
skjutdörr, även om det kan användas som ett tredje sovrum för gäster. Sedan hittar vi
dagområdet, bildat av ett vackert kök som är öppet mot vardagsrummet. På ena sidan
av vardagsrummet hittar vi nattområdet, som består av ett sovrum med dubbelsäng
med inbyggda garderober, ett komplett badrum och ett annat sovrum med
dubbelsäng, även med en skräddarsydd garderob.

När det gäller renoveringen är det nya golvet trä i hela, med undantag för
badrummen, köket och korridoren där en lackerad stengods har använts.

Vatten, el och sanitetsanläggningar har totalrenoverats, till exempel elpannan som
ger varmt vatten. Dessutom har luftkonditioneringsmaskiner för kyla och värme
installerats, både i sovrummen och i vardagsrummet. Köket är utrustat med alla
nödvändiga apparater: tvättmaskin, diskmaskin och integrerat kylskåp, huva, ugn och
induktionshäll. Alla snickeri i alla rum har ändrats till ny aluminium och persienner
har lagts till i alla sovrum.

Lägenheten levereras fullt möblerad.

lucasfox.se/go/bcn22178

Hiss, Naturligt ljus, Djur vänligt, Exteriör,
Inbyggda garderober, Interiör, Larm,
Luftkonditionering,
Nära internationella skolor,
Nära transportmedel, Renoverad,
Uppvärmning, Utrustat kök
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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